[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «16» сентября 2019 года                                                                                                 № 503
Об избрании
Главы городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района, временным регламентом Совета депутатов городского поселения Зеленоборский, по результатам тайного голосования,

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский
 Кандалакшского района
РЕШИЛ:

1. Считать избранным Главой городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Самарину Ирину Николаевну, депутата Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района четвертого созыва  по избирательному округу № 2.

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района.
Председательствующий ,

депутат от избирательного округа № 7                                                А.И.Павлов